
AA.SS. Referente E-mail 

ULSS 1 - Dolomiti
Dott.ssa Giorgia Marcato              

Dott.ssa Sabrina Marconato

giorgia.marcato@aulss1.veneto.it e 

sabrina.marconato@aulss1.veneto.it

ULSS 2 - Marca Trevigiana Dott. Filippo Sconza segfarmtv@aulss2.veneto.it 

ULSS 3 - Serenissima Dott.ssa Daniela Barzan daniela.barzan@aulss3.veneto.it

ULSS 4 - Veneto Orientale Dott. Alessandro Dorigo farmacia.sandona@aulss4.veneto.it

ULSS 5 - Polesana Dott.ssa. Roberta Rampazzo roberta.rampazzo@aulss5.veneto.it

ULSS 6 - Euganea Dott.ssa Francesca Bano francesca.bano@aulss6.veneto.it

ULSS 7 - Pedemontana Dott.ssa Elena Mosele elena.mosele@aulss7.veneto.it

ULSS 8 - Berica Dott. Enzo Giordino enzo.giordino@aulss8.veneto.it

ULSS 9 - Scaligera Dott.ssa Francesca Lazzarotto francesca.lazzarotto@aulss9.veneto.it

AOPD Dott. Tiziano Martello  tiziano.martello@aopd.veneto.it

AOUVR Dott.ssa Anna Redomi anna.redomi@aovr.veneto.it

IOV Dott. Ruggero Geppini   direzione.medica@iov.veneto.it

Referenti aziendali in materia di Informazione Scientifica sul farmaco, dispositivi medici e dispositivi diagnostici in vitro 


